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KÆMPE MEDALJEHØST I FRANKRIG
Det vil nok være at omgås sandheden lidt letsindigt og kalde som-
merens veteranmesterskab i La Rochellle, Frankrig for et europame-
sterskab. Mesterskabet mangler den officielle godkendelse af FIQ, men
ifølge pålidelig kilde arbejdes der energisk på sagen. For de 35
danske deltagere var det ikke desto mindre en slags europamesterskab,
idet de mØdte bowlere fra en stor del af Europa. Aldersgrænsen lå fra
50 år og opefter, og med den nybagte voksne Georg Rath som yngstemand
og Carlo Nielsen på 84 år fra Aalborg som alderspræsident, var der
rØd/hvid deltagelse i alle rækker. Selvom det ikke lykkedes at få en
dansker øverst på skamlen, blev det dog til 11 medaljesæt ialt for-

~ delt på sØlv og bronze.
Udover det rent sportslige, var der også ved disse de fØrste veteran-
mesterskaber afsat tid til at nyde turistens sorgløse liv. IfØlge
øjenvidneskildringer, læs næste Bowling Internt, er der meget at se
på i det varme og solbeskinnede Sydfrankrig.
Kom iteen, European Seniors Bowlers Commi ttee, hvor Chr. Thomsen,
Viby, er den danske repræsentant, arbejder på at få gjort veteran-
mesterskaberne til en fast årlig begivenhed. Til næste år er det i
Holland i den sidste uge af juni.

NYT UDTAGELSESKRITERIE TIL UNGDOMSLANDSHOLD
Ungdommens UK har i samarbejde med andre ungdomsledere fremlagt en
plan for den fremtidige udtagelse til landshold.
De unge mennesker skal igennem en række kvalifikationsstævner. Når
det bliver aktuelt, at der skal stilles landshold, spiller de 16
bedste drenge og 12 bedste piger en finale om de endelige pladser.
Selve finale skal afvikles over så mange serier som muligt - helst
en 20-30 stykker.
Af fØlgende 6 stævner kræves der deltagelse i mindst de 4:

07-09/08 Copenhagen Youth Open
World Cup Hallen

17-18/10 KBU's Ungdoms stævne
KØge Bowling Center

10/10 JBU's Ungdoms stævne
Kolding Bowlinghal

31/10 JBU's Ungdoms stævne
Fredericia Bowlinghal

14/11 FBwU's Ungdomsstævne
Odense Bowlinghal

02-03/01 KBU's Nytårsstævne
G1adsaxe Bowlinghal

Den nye udtagelsesform er valgt for dels at bedØmme spillerne under
ens baneforhold i en stress-situation, og dels for at UK og lands-
holdstrænerne kan få bedre kontakt med spillerne. Og sidst men ikke
mindst, at få udtaget spillerne med den bedste dags form til lands-
holdet.
Uagtet det nye udtagelseskriterie arbejdes der videre med bruttogrup-
perne, der hver især består af 12 spillere.
Næste opgave for ungdomslandsholdene er Nordisk Mesterskab i Helsing-
borg, Sverige, fra den 11. til den 14. marts 1993.
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o oFBwU HAR OGSA NAET SØLVBRYLLUPSALDEREN
I sommerens lØb rundede også den fynske union sit 25. jubilæumsår.
Med samtlige unionens formænd gennem tiderne i spidsen, var der kaldt
til hyggeligt samvær på en midtfynsk kro. De var der, de fleste af
dem, der for et kvart århundrede siden, var med til at sætte skub i
Fyns Bowling Union. KuriØst nok startede unionen 10 år tidligere end
den første rigtige bowlinghal så dagens lys i Odense. De eksisterende
klubber trænede dengang på snoretræks-banerne i Blommenslyst og havde
turneringsmæssig hjemmebane i Herning.
Een af dem, der har gjort hele turen med på bowlingbanerne og det
meste af turen øgså i unionsbestyrelsen, er Jørgen Kaas Larsen. For
sit utrættelige arbejde modtog Jørgen Kaas forbundets guldnål.

CKC KLAR TIL DEN FEMTE EPOKE
Fyrre år i bowling er da immervæk noget. Især for de ledere, der i
den seneste tid har arbejdet med 25 års jubilæer i forbund og unio-
ner, virker det som om, det er rene børnefødselsdage, de har med at
gøre.
KØbenhavnerklubben CKC kan nu den 20. august, efter fire gode og
spændende epoker tage hul på den femte. Klubben startede som en ren
kvindeklub. Oprindelig en flok "cykelrytter-enker" der havde lyst til
at dyrke bowlingspillet i fællesskab.

BOWLING INTERNT

Dead-Line den 28.


